
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đường sau cảng 

Mỹ Xuân – Thị Vải (Giai đoạn 2)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 
19/02/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15; Luật số 57/2024/QH15 sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương
thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/2/2025 của Chính phủ sửa 
đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện 
pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 1988/QĐ-UBND ngày 29/7/2024 của UBND tỉnh về 
việc giao kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân 
sách tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1299/QĐ-UBND ngày 12/5/2025 của UBND tỉnh Bà 
Rịa - Vũng Tàu về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Đường sau cảng Mỹ Xuân 
– Thị Vải (Giai đoạn 2).

Xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông Khu vực và Chuyên ngành Nông 
nghiệp tại Tờ trình số 679/TTr-BQLDA ngày 12/5/2025 và Sở Tài chính tại Báo 
cáo số 154/BC-STC ngày 28/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đường sau cảng Mỹ 
Xuân – Thị Vải (Giai đoạn 2) với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Ban QLDA Giao thông Khu vực và Chuyên ngành Nông nghiệp chịu 
trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt 
đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài chính, Xây dựng; Nông
nghiệp và Môi trường; Giám đốc Kho bạc nhà nước Khu vực XV; Chủ tịch UBND 



2
 

thành phố Phú Mỹ; Giám đốc Ban QLDA Giao thông Khu vực và Chuyên ngành 
Nông nghiệp tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Lưu VT-KT4. 

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Khánh



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Dự án Đường sau cảng Mỹ Xuân – Thị Vải (Giai đoạn 2)

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày      /       /2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Stt

Tên gói thầu

Giá gói thầu
(Đồng)

Nguồn 
vốn

Hình
thức 
lựa 

chọn 
nhà
thầu

Phương 
thức 
lựa 

chọn 
nhà
thầu

Thời 
gian
tổ 

chức 
lựa 

chọn 
nhà
thầu

Thời 
gian

bắt đầu 
lựa 

chọn 
nhà
thầu

Loại hợp 
đồng

Thời 
gian
thực 
hiện 
gói
thầu

Tùy
chọn 
mua
thêm

Giám
sát

hoạt 
động 
đấu 
thầu

Tên gói
thầu

Tóm tắt 
công việc 
chính của 
gói thầu

01

Cắm mốc 
ranh giới 

quy
hoạch, đo 
đạc, chỉnh 

lý, lập 
mảnh trích 

đo địa 
chính

phục vụ 
công tác
thu hồi 
đất, BT 
GPMB,
giao đất

Cắm mốc 
ranh giới 

quy
hoạch, đo 
đạc, chỉnh 

lý, lập 
mảnh trích 

đo địa 
chính

phục vụ 
công tác
thu hồi 
đất, BT 
GPMB,
giao đất

135.490.000
Ngân
sách
tỉnh 

Chỉ 
định 
thầu 
rút
gọn

15
ngày

Quý
II/2025

Trọn gói
01

tháng
Không

Không
đề 

xuất

02
Rà phá

bom mìn,
vật nổ

Rà phá
bom mìn,

vật nổ
1.526.923.200

Chỉ 
định 
thầu

Một 
giai

45
ngày

Quý
II/2025

Trọn gói
01

tháng
Không

Không
đề 

xuất



2
 

đoạn 
một

túi hồ 
sơ

03

Tư vấn 
khảo sát 

lập 
phương án 
thi công,

dự toán rà 
phá bom
mìn, vật 

nổ

Tư vấn 
khảo sát 

lập 
phương án 
thi công,

dự toán rà 
phá bom
mìn, vật 

nổ

38.173.080

Chỉ 
định 
thầu 
rút
gọn

15
ngày

Quý
II/2025

Trọn gói
01

tháng
Không

Không
đề 

xuất

04

Tư vấn 
giám sát

thi công rà
phá bom
mìn, vật 

nổ

Tư vấn 
giám sát

thi công rà
phá bom
mìn, vật 

nổ

48.907.351

Chỉ 
định 
thầu 
rút
gọn

15
ngày

Quý
II/2025

Trọn gói
01

tháng
Không

Không
đề 

xuất

05

Tư vấn 
khảo sát, 
lập hồ sơ 
TKBVTC-
DT và mô
hình thông
tin công
trình
(BIM)

Tư vấn 
khảo sát,
lập hồ sơ 
TKBVTC-
DT và mô
hình thông
tin công
trình
(BIM)

4.683.798.908

Đấu 
thầu 
rộng 
rãi

trong
nước 
qua

mạng

Một 
giai
đoạn 
hai

túi hồ 
sơ

90
ngày

Quý
II/2025

Theo đơn 
giá cố 

định phần 
khảo sát; 
Trọn gói 
phần lập 

hồ sơ 
TKBVTC-
DT và mô
hình thông
tin công

02
tháng

Không
Không

đề 
xuất



3
 

trình
(BIM)

06
Tư vấn 
giám sát
khảo sát

Tư vấn 
giám sát
khảo sát

21.500.160

Chỉ 
định 
thầu 
rút
gọn

15
ngày

Quý
II/2025

Trọn gói
02

tháng
Không

Không
đề 

xuất

07

Tư vấn 
thẩm tra 

TKBVTC-
DT và an
toàn giao
thông

Tư vấn 
thẩm tra 

TKBVTC-
DT và an
toàn giao
thông

429.291.592

Chỉ 
định 
thầu 
rút
gọn

15
ngày

Quý
II/2025

Trọn gói
01

tháng
Không

Không
đề 

xuất

08

Tư vấn lập 
HSMT và
đánh giá 
HSDT
bước 

TKBVTC

Tư vấn lập 
HSMT và
đánh giá 
HSDT
bước 

TKBVTC

29.074.245
Ngân
sách
tỉnh 

Chỉ 
định 
thầu 
rút
gọn

15
ngày

Quý
II/2025

Trọn gói
03

tháng
Không

Không
đề 

xuất

Tổng cộng giá gói thầu: 6.913.158.536 đồng

* Giá gói thầu trên cơ sở Quyết định số 1299/QĐ-UBND ngày 12/5/2025 của UBND tỉnh


